
 
 

MØTEPROTOKOLL 
 
 

Utvalg: Eldrerådet 
Møtested: Stadsbygd omsorgssenter 
Dato: 21.09.2020 
Tid: 10:00 – 12:00 

 
Faste medlemmer som møtte: 
Navn Funksjon Representerer 
Per Tronstad Leder  
Inger Lisa Lillemo Nestleder  
Inger Olsen Killingberg Medlem  
Kristin Kvidal Medlem  
Gudmund Rundhaug Medlem  
Harald Fagervold Medlem IF-PP 

 
 

Fra administrasjonen møtte: 
Navn Stilling 
Hilde Anhanger Karlsen Helse- og omsorgssjef 

 
 
 
Møtet startet med en omvisning på Stadsbygd omsorgssenter. 

Godkjenning av innkalling og saksliste. 
Det har kommet en søknad om økonomisk støtte fra Rissa pensjonistforening. Det var enighet 
om at søknaden tas inn i møtet og tas opp under saken Eldres dag. Innkalling og saksliste ble 
deretter godkjent, i tillegg til protokollene fra møte 5.2.2020 og 5.5.2020. 

Sak 10/2020 Helse- og omsorgsplan 2020-2030, del 2 Tiltaksplan 
Helse- og omsorgssjef informerte om innholdet i del 2 av helse- og omsorgsplanen. Planen skal 
behandles politisk i kommunestyret 14.10.2020. Eldrerådet ønsker å komme med en 
høringsuttalelse til planen innen fristen, som er 10.10.2020. Det er relativt kort tid frem mot frist, 
så eldrerådets leder lager et utkast som deretter sendes på e-post til de andre medlemmene for 
innspill. Dersom det er nødvendig med et ekstra møte i eldrerådet, gis det beskjed om det til 
sekretær som kaller inn på kort varsel.  

Sak 11/2020 Regnskap 2020 
Eldrerådet har så langt i år tatt imot og innvilget kun to søknader. Det er innvilget kr 3000,- til 
Rissa seniordans og kr 3000,- til Leksvik seniordans. Støtten skal gå til kurs og opplæring av 
nye dansere og danseledere. Årsaken til at det ikke har kommet flere søknader er situasjonen 
med covid-19. Regnskapet for eldrerådets pott pr 21.9.2020 viser et mindreforbruk på kr 
69 000,-.    

Sak 12/2020 Eldreprisen 2020  
Eldrerådet drøftet hvordan man skal forholde seg til eldreprisen 2020, ettersom arrangementet 
Eldres dag blir avlyst i år. Det vil være mulig å ta i mot forslag på kandidater og kåre en vinner 
av prisen, uavhengig av arrangementet Eldres dag. Det var likevel flere av eldrerådets 



medlemmer som mente at det kanskje ikke er hensiktsmessig å dele ut eldrepris for 
inneværende år. For det første har situasjonen med covid-19 ført til at aktivitet og tiltak for eldre 
har stoppet nesten helt opp. I tillegg er det mulighet for at man går glipp av mye av den heder 
og ære som skal følge utdelingen av en slik pris når den ikke blir utdelt i forbindelse med 
arrangementet Eldres dag. Eldrerådet ble enige om at spørsmålet tas med inn i den enkelte 
pensjonistforening, for å høre hva de mener om saken.    

Sak 13/2020 Lokale arrangement som erstatning for Eldres dag 
Eldrerådet har mottatt en søknad fra Rissa pensjonistforening, der de søker om kr 3000,- til 
lokal markering av Eldres dag.  De ber samtidig eldrerådet om å vurdere stønad til alle 
pensjonistforeningene i kommunen, da Eldres dag i eldrerådets regi går ut i 2020, noe som kan 
føre til at flere av foreningene vil ha lokale arrangement.  

Indre Fosen eldreråd syntes dette forslaget var meget godt, og bevilget kr 10 000,- til hver av 
pensjonistforeningene i kommunen (Stjørna, Rissa, Stadsbygd og Leksvik) for å lage lokale 
arrangement.  

 

Sak 14/2020 Betalingsordningen ved legekontorene i kommunen 
Eldrerådet har mottatt henvendelser fra flere eldre innbyggere i kommunen som påpeker at det 
er vanskelig for dem å betale for legetjenester når de ikke får betale med kontanter, grunnet 
smittevernhensyn, og når betalingsautomatene i tillegg er stengt. Det har blitt laget alternative 
gebyrfrie betalingsmetoder for innbyggerne i kommunen, enten via vipps eller kort, men det er 
flere eldre som ikke har vipps eller smarttelefoner, og som derfor har mottatt regning i posten, 
der det er lagt på gebyr. I de tilfellene der det er meldt fra om dette til ledelsen, har man sørget 
for at gebyret blir fjernet/tilbakebetalt. Helse- og omsorgssjef informerte om at 
betalingsautomatene nå er åpnet igjen og at det der er mulig å betale med kort, ikke kontanter. 
Dersom det er noen som ikke kan betale med kort, må de ta kontakt med ledelsen ved 
legekontoret, så vil man finne en løsning.  

 
 
 
 


